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Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721), art. 6b ustawy  z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. , poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70, 1313, 2291) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 879) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza na terenie Gminy Smołdzino pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wynacza się osoby wykazane w załączniku do uchwały. 

§ 2.  

1. Inkasent jest zobowiązany wpłacić pobrane kwoty najpóźniej w terminie 3 dni od dnia, w którym 
zgodnie z przepisami prawa powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatków w kasie Urzędu Gminy 
Smołdzino. 

2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia tych należności 
przez podatników na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Smołdzino lub w kasie Urzędu Gminy. 

§ 3.  

Ustala się stawkę wynagrodzenia dla inkasentów od zainkasowanych należności podatkowych w wysokości 
10% kwoty podatków wymienionych w § 1 pkt 1. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 5.  

Traci moc Uchwała Nr LX/402/2023 Rady Gminy Smołdzino z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 
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Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia .................2024 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości w poszczególnych sołectwach 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
1. Gardna Wielka Grażyna Olechnowicz 
2. Stojcino Elżbieta Bielecka 
3. Gardna Mała/Wysoka Beata Cymek 
4. Czysta Anna Kowalczyk 
5. Retowo Iwona Gonera 
6. Bukowa Franciszka Tur 
7. Komnimo Janina Formela 
8. Smołdziński Las Irena Kurek 
9. Łokciowe Tomasz Hanasz 
10. Kluki Sylwester Rosik 
11. Żelazo Janusz Gądek 
12. Wierzchocino Lucyna Zakrzewska 
13. Siecie Patryk Ławrynowicz 
14. Witkowo Marta Dołżycka 
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UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, Rada Gminy jest zobowiązana do wskazania osoby inkasenta 

poprzez podanie imienia i nazwiska inkasenta pobierającego podatki oraz przypisane mu sołectwo. 
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